
 Česká asociace rozvojových agentur  
 B. Němcové 49/3, 370 01 České Budějovice | IČ 68145136 

 

1 
 

 
Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o.p.s. 

Riegrova 206/1  
301 11 Plzeň 

IČ: 252 45 091 
 

 

Za ČARA vyřizuje: 
…………………………………………………………………………… 

 
 

V Českých Budějovicích dne 26. 1. 2024 
 
Objednávka číslo: 09/2024 
 

Screening absorpční kapacity investic do dostupného bydlení v obcích ČR 
 
Objednáváme tímto u Vás Screening absorpční kapacity investic do dostupného bydlení v obcích ČR za 
Plzeňský kraj. 
 
Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli databázi s informacemi o 35 největších obcích v příslušném kraji 
a případně 5 dalších obcí, o jejichž potenciálu pro výstavbu dostupného nájemního bydlení má zhotovitel 
informace z vlastní praxe. Celkem tak databáze bude obsahovat informace o minimálně 40 obcích kraje.  
Komunikace s obcemi např. pro zjišťování podrobností, by měla probíhat prostřednictvím komunikace na 
dálku (telefonát, e-mail). Zhotovitel se dále zavazuje u obcí, kde je plánována výstavba, rekonstrukce či 
nákup více než 10 bytů pro účely nájemného bydlení, nebo obecně je zde největší potenciál k realizaci 
projektu, uskutečnit osobní komunikaci s obcí, maximálně však u 9 z nich.  
 
Po zpracování výstupů se zhotovitel zavazuje identifikovat 5 projektů v každém kraji, na jejichž realizaci 
by měla být zahájena poradenská činnost a příprava na čerpání finančních prostředků na dostupné 
nájemní bydlení z Národního plánu obnovy.  
 
 
Odsouhlasený harmonogram plnění: 
 
− 19. 1. 2024 předání podkladů 

− 29. 1. 2024 ve 13:00 – 14:00 – koordinační setkání  
− 09. 2. 2024 předání průběžných výsledků na SFPI – revize správnosti vyplňování (individuálně 

z každé RRA do SFPI – efektivnější a rychlejší) 
− 12. 2. 2024 ve 13:00 – 14:00 – koordinační setkání  
− 23. 2. 2024 předání průběžných výsledků na SFPI – revize správnosti vyplňování, doplňování 

informací 

− 26. 2 2024 ve 13:00 – 14:00 – koordinační setkání před zahájením práce ředitelů RC s výstupy 
− 8. 3. 2024 ve 13:00 – 14:00 – předání téměř finálních výsledků 

− 11. 3. 2024 – finální setkání, poslední potřeby k doplnění, revize použitelnosti dle použití pro potřeby 
ředitelů RC 

− 13. 3. 2024 předání finálních výsledků – vyplněná tabulka za jednotlivé kraje na ČARA 
− 15. 3. 2024 předání finálních výsledků – vyplněná tabulka všech krajů od ČARA na SFPI 
 



 Česká asociace rozvojových agentur  
 B. Němcové 49/3, 370 01 České Budějovice | IČ 68145136 

 

2 
 

 
Kontaktní osobou za ČARA je: …………………………………………………………….. 
 
Kontaktní osobou za SFPI je: …………………………………………………………………… 
 
Cena objednávky: 63 000,- Kč. 
Způsob platby: Převodním příkazem po odsouhlasení zakázky ze strany SFPI. 
 
Příloha č. 1 Smlouva ČARA se SFPI 
 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

___________________________ 
Ing. Tomáš Cílek, Ph.D. 

Předseda představenstva 


